ARNAUD HOCK
chaussée d’Ixelles 123/3

1050 Ixelles
0032475220679

arnaud.hock@gmail.com

25/10/1983
Belge
Permis C

Diplomé comme bachelier en techniques cinématographiques de I'INRACI en 2007,
Travaille depuis 2010 principalement au poste de chef électro au sein de la structure « Hocklight », avec son propre camion, comprenant
bijoute et base d’éclairage 16A.


mailto:arnaud.hock@gmail.com

TYPE POSTE PROJET REALISATEUR CHEF OPERATEUR PRODUCTION ANNEE
CM gaffer IlIs surveillent Quentin Van Roye Lucas Ruyssen Happy Moon 2020
docu gaffer Van Eyck ou La tentation du réel Joachim Thome- Johan Legraie Les productions du 2019

Jéréme Laffont verger
LM gaffer Come back Brahim Chkiri Hicham Ait Ali MedProduction 2019
CM gaffer Lapin perdu Bertrand Lissoir Olivier Boonjing Cookies films 2019
LM gaffer Sans Soleil Banu Akseki Olivier Boonjing Frakas Production 2019
docu gaffer Billie James Erskine Tim Cragg Belga Line Producers 2019
LM gaffer Lola vers la mer Laurent Micheli Olivier Boonjing Wrong men north sprl 2018
pilote gaffer Prince albert Xavier Seron - Méryl Olivier Boonjing Hélicotronc, RTBF 2018
Fortunat Rossi
LM gaffer Emma Peeters Nicole Palo Tobi Marier-Robitaille  Take 5 2017
série gaffer La Tréve - saison 2 Matthieu Donck Olivier Boonjing Hélicotronc, RTBF 2017
CM gaffer You’re lost little girl Cédryc Bourgeois Julia Mingo Need Productions 2017
CM gaffer Off the record David Carette Oliver Imfeld 2017
LM gaffer Eauves Robin Erard Olivier Boonjing Novak 2016
docu gaffer Retour vers I’humour belge Thomas Francgois Olivier Boonjing Be Films 2016
LM gaffer Je me tue a le dire Xavier Seron Olivier Boonjing Novak, Tobina Film, 2016
3B Productions
LM renfort Love is dead Eric Capitaine Lucas Leconte Scope pictures, De 2016
électro films en aiguilles
LM gaffer Parasol Valéry Rosier Olivier Boonjing Wrong men north sprl 2015
LM renfort La clinique de I'amour Arthus de Penguern Vincent Matthias Iris films 2011

électro


https://www.youtube.com/watch?v=Ujid4dRpq7M
https://vimeo.com/296901711
https://vimeo.com/303495509
https://vimeo.com/ondemand/fauvesfrancais/246411016
https://www.youtube.com/watch?v=GQQ0P2_GcQ0
http://www.unifrance.org/film/40854/love-is-dead
https://www.youtube.com/watch?v=e-lmpyXsmdI
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Au cul du loup
Le marsupilami

The 4th wall
La Tréve
Which is witch

Sweetheart Come

Le choix de peindre, Van Gogh

Apres l'hiver

L’Oeil silencieux

GPS
Derniére porte au sud

Les pigeons ca chie partout
Al in
Le Consceiller

Un monde meilleur

Pierre Duculot

Alain Chabat

Clément Gharini
Matthieu Donck
Rob MacGillivray

Jacques Molitor

Henri de Gerlache

Joachim Weissman

Karim Ouelhaj

Stephane Everaert

Sacha Feiner
Frédéric Deloof
Alexis Van Stratum
Elisabet Llado

Sacha Feiner

Hicham Alaouie

Laurent Daillant

Olivier Verdoot
Olivier Boonjing

Bruno Degrave

Olivier Boonjing

Bernard Vervoort

Donat Mailleux

Bruno Degrave

Oliver Imfeld

Arnaud Hock

Olivier Boonjing

Vincent Vangelder

Olivier Boonjing

Ollan Bowland

Need Productions

Scope pictures, Chez
Wam

Little black box
Hélicotronc, RTBF

Be Films, Genao
Productions, Moi
J'Aime La Television

Red Lion Sarl

Alizé Production

Artémis
Okayss prod, Les films
de la passerelle

Stephane Everaert

Take Five, Arte France

Hypercut Productions,
Les Films Du Chicon

Leila Films, Bagan
films

lota Production,
Umedia

Compagnie
Cinématographique,
La, Panache
Productions, Rita
Productions

2010
2010

2008
2015
2013

2012
2014

2016
2016

2016
2015

2015

2014

2013

2013


https://vimeo.com/15254883
http://www.imdb.com/title/tt4792480/?ref_=nv_sr_1
http://www.imdb.com/title/tt2848812/?ref_=nm_flmg_cam_4
http://www.imdb.com/title/tt2379512/?ref_=nm_flmg_cam_8
https://www.google.be/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj4pJze-InPAhXGxxQKHYqZCXEQtwIIHjAA&url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3D4wZXOF7ys3s&usg=AFQjCNGPIfeCYl89poCchrTpzbp2DfPN-Q&sig2=FKMbZLPVXf7JKkn3ZmX6qg
http://www.cinevox.be/85367/
http://www.imdb.com/title/tt5623208/?ref_=fn_al_tt_1
http://www.imdb.com/title/tt5637576/?ref_=nm_flmg_cam_1
http://www.imdb.com/title/tt4043248/?ref_=nm_flmg_cin_1
http://www.imdb.com/title/tt5180178/?ref_=rvi_tt
http://www.imdb.com/title/tt4156094/?ref_=fn_al_tt_1
http://www.imdb.com/title/tt3251640/?ref_=rvi_tt
http://www.imdb.com/title/tt2386322/?ref_=rvi_tt

CM

CM
CM

CM

CM

pub
pub
pub
pub
pub
pub
pub
pub
pub
pub

pub

gaffer

gaffer
gaffer

best boy

gaffer

gaffer
dop

gaffer
gaffer
gaffer
gaffer
gaffer
gaffer
gaffer
gaffer

gaffer

Shadow of the Stone
Dimanches

O néqatif

ITabu

Abrig

COMMERCIALS/CORPORATE/

CLIPS

Suzuki
De warmste week
VW caddy Maxi
DAB+
Arterin
Axa Mobility
Orange
Edgar & Cooper
Oppo
HPV

Charcuteries Charles

Sahba Keihani

Valéry Rosier

Laura Wandel, Gaétan
d'Agostino

Vincent Coen, Jean-
Julien Collette

Maximiliaan Dierickx

Kris Debusscher
Charles Meyer
Pierre Pironet
Corentin Parmentier

Rodolphe de Laminne

Steffen Haars
Andreas Hasle
Lernert Engelberts

Walter Van
Cleynenbreugel

Denis Leroy

Michel Baudour
Olivier Boonjing
Adrien Medy

Guillaume
Vandenberghe

Olivier Boonjing

Oliver Imfeld

Sylvain Freyens
Olivier Boonjing
Jorge Piquer
Romain Ferrand
Joris Kerbosch
Oliver Imfeld
Julien Andretti
Gerd Schelfhout

Gunter Blokken

Imagifilms

Ultime Razzia Prod
Dragon Films
Cookies Films,
Soupemedia, Centre
du Cinéma et de
I'Audiovisuel de la

Communauté
Frangaise de Belgique

Eyedream

Supérette
Adult

PPP

Ouat Prod
Toast
20stm
Adult
Wenneker
Adult
Adult

LDP Prod

2012

2010
2010

2010

2009

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019


http://www.imdb.com/title/tt2256835/?ref_=nm_flmg_cam_7
http://www.formatcourt.com/2011/06/dimanches-de-valery-rosier/
http://gaetandagostino.blogspot.be/p/cin.html
http://www.imdb.com/title/tt1549025/?ref_=ttfc_fc_tt
http://www.imdb.com/title/tt1518797/?ref_=nm_flmg_cam_12
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One last ride - King Child

Campagne prévention
hypersexualisation

Purple cam - Proximus
Be TV super-héros évolution
Vocatio
Brukom Tegel
Ikea sofar
Lexus
lkea
King Child
Q2 at the festivals
Léo
Mc Donald
IBSR
NRJ

concours reine Elisabeth

Barco
Recyclart
Crédit agricole
Erasmus +

Axa

Simon Heymans

Loic Delvaulx

Simon Heymans
Jérdme VandeWattyne
Corantin Parmentier
Denis Leroy

Maxime Pasque

Maxime Pasque
Simon Heymans
Frédéric Deloof
Nicolas Fransolet
Gunter Blokken
Frédéric Deloof

Corentin Parmentier

Patrick Vandenbroek
Gunter Blokken

Rudi Rosenberg

Gil Bauwens

Rodolphe de Laminne

Oliver Imfeld

Bruno Degrave
Oliver Imfeld
Benjamin Morel
Gunter Blokken
Jorge Piquer
Oliver Imfeld
Jorge Piquer
David Taillebuis
Olivier Boonjing
Julien Cherpion
Gunter Blokken
Olivier Boonjing
Olivier Boonjing

Johan Legraie

Oliver Imfeld
Gunter Blokken
Danny Hiele
Oliver Imfeld

Jorge Piquer

Octopods
LD Vision

Octopods

BeTV

Ouat Prod
Eckelwood

Toast

No Problemo

Toast

Fox P2

Hamlet

Neverland productions
Sake

Witloof Productions
Ouat Prod

Les productions du
verger

Wenneker
Eisodos
DeuxHuit
Latcho Drom

Toast

2018
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2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2016
2016
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Perrier
BNP Paribas
Carglass

Carrefour End of year

Symphonologie Accenture Event

Colas Bim
Pour I’avenir

Carrefour-La rentrée

Laboratoires Guigoz

Delvaux

Bel
Xls Hunger Buddy

ING webinnar online

Balthazar-Bunker
ING Marnix
Colruyt-Collishop
shoot EU
Pimkie

Voo

Rodolphe de Laminne
Dan Botbol
Patrick Vandenbroek

Simon Heymans

Patrick Vandenbroek

Dan Botbol

Raphaél Frydman
Raphaél Frydman
Emmanuelle Foisel

Sophie Le Gendre

Pascal Dash

Kathia Morano

Tom Willems
Michel Wathieu
Kris Debusscher
Gunter Blokken
Oliver Imfeld

Frédéric Deloof

Jorge Piquer
Oliver Imfeld
Oliver Imfeld
Romain Ferrand
Oliver Imfeld
Oliver Imfeld
Oliver Imfeld

Martial Schmeltz

Michel Taburiaux
Martin De Chabaneix

Christophe Guyon
Oliver Imfeld

Valerie Online
Seminaar

Patrick Otten

Francois Schmitt
Oliver Imfeld
Gunter Blokken
Oliver Imfeld

Olivier Boonjing

Toast

Denzzo
Wenneker
Octopods
Evansprod
Arizona Films
Denzzo

Blue, Publicis,
Superette

Blue, Pubilicis,
Superette

Delvaux

Quad

Latcho Drom

Ing

Caviar Brussels
Metascreen
Ristretto

EU

Just Did it sprl

Witloof Productions
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2016
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2016
2016
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https://www.youtube.com/watch?v=qwi6POwtfnc
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Inesis

Binche

Trevi
Leerdammer
RTBF-séance VIP
Cofidis
Delhaize
Boursin
Ligue Beraille
Future of train
Selexion

Bellarosa-A

Bellarosa-Love Kill

h

Joachim Weissman

Bénédicte Vanderreydt

Joao Vinhas

Corentin Parmentier

Dan Vanderbist
Raphaél Frydman
Jasmine Van Hevel
Olivier Boojing

Frédéric Deloof

Patrick Vandenbroek

Fabrice Van Hellemont

Frédéric Deloof

Frédéric Deloof

Donat Mailleux

Johan Legraie

Oliver Imfeld
Olivier Boonjing
Olivier Boonjing
Michel Taburiaux
Patrick Otten
Olivier Boonjing
Olivier Boonjing
Oliver Imfeld
Bruno Degrave
Olivier Boonjing

Olivier Boonjing

Decathlon

Bénédicte Vanderreydt

Rubykub

Hal Dowit

RTBF

BB prod

BB prod

Hal Dowit

Witloof Productions
Arizona Films

A bill Picture
Witloof Productions

Witloof Productions

2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2013


https://www.youtube.com/watch?v=7zbZ3q0fFFU
https://www.youtube.com/watch?v=C9uExokZcIM

